Secundum Matthæum. Lectio. iij.

IN illo tempore, cum appropinquasset Iesus Ierosolymis, & venisset Bethphage ad montem Oliueti, tunc c. 21.

misit duos ex discipulis suis dicens eis, Ite in castellum quod contra vos est.

Et rel. Hom. sancti Ambrosij episc.

Pvlchre autem relictis Iudæis habitaturus in affectibus gentium, templum dominus ascendit. Hoc enim templum est verum, in quo non in litera, sed in spiritu dominus adoratur. Hoc Dei templum est, quod fidei series, non lapidum structura fundauit. Deseruntur ergo qui adorant: eliguntur qui amaturi erant. Et ideo ad montem venit Oliueti, vt nouellas oliuas in sublimi virtutum plantaret: quarum mater est illa quæ sursum est Ierusalem: in hoc monte est ille cœlestis agricola: vt plantati omnes in domo domini possint in veritate dicere, Ego sicut oliua fructificaui in domo domini. Et fortasse ipse mons est Christus. Quis enim alius tales fructus ferret oliuarum non curuescentium vbertate baccarum: sed spiritus plenitudine gentium fœcundarum? Ipse est per quem ascendimus, & ad quem ascendimus: ipse est ianua: ipse est via: quæ aperitur & qui aperit: qui pulsatur ab ingredientibus, & ab egredientibus adoratur. Ergo in castello erat, & ligatus erat pullus cum asina, non poterat solui nisi iussu domini. Soluit eum manus apostolica: talis actus, talis vita, talis gratia. Esto talis vt possis ligatos soluere. Nunc consideremus qui fuerunt illi qui errore detecto de paradiso eiecti in castello sunt religati. Et videbimus quemadmodum quos mors expulerat, vita reuocauerit. Et ideo secundum Matthæum & asinam & pullum legimus: vt quia in duobus hominibus vterque fuerat sexus expulsus, duobus animalibus vterque reuocetur. *Miserere. 70. Ad laudes. antiphona.* Pueri Hebræorum tollentes ramos oli-

uarum obuiauuerunt domino clamantes, & dicentes, Hosanna in excelsis. *Oratio.*

OMnipotens sempiternus Deus, qui humano generi ad imitandum humilitatis exemplum saluatorem nostrum carnem sumere, & crucem subire fecisti: concede propitius, vt & patientiæ ipsius habere documenta, & resurrectionis consortia mereamur. Per eun. *Ad vespervas antiphona.* Erue a framea Deus animam meam, & de manu canis vnicam meam.

℟ *Feria. ij. ad matutinum an.* Extraneus factus sum fratribus meis, & peregrinus filijs matris meæ.

Ex Zacharia.

Lectio. j.

A Peri libane portas tuas, & comedet ignis cedros tuas, vlula abies, quia cecidit cedrus, quoniam magnifici vastati sunt: vlulate quercus Basan, quoniam succisus est saltus munitus. Vox vlulatus pastorum, quia vastata est magnificentia eorum: vox rugitus leonum, quoniam vastata est superbia Iordanis. Hæc dicit dominus Deus meus, Pasce pecora occisionis, quæ qui possederant, occidebant, & non dolerant: & vendebant ea, dicentes, Benedictus dominus, diuites facti sumus: & pastores eorum non parcebant eis. Et ego non parcam vltra super habitantes terram, dicit dominus: ecce ego tradam homines, vnunquemque in manu proximi sui, & in manu regis sui, concident terram, & non eruam de manu eorum. Et pascam pecus occisionis propter hoc o pauperes gregis: & assumpsi mihi duas virgas, vnam vocaui Decorem, & alteram vocaui Funiculum: & pauis gregem. Et succidi tres pastores in mense vno, & contracta est anima mea in eis: siquidem & anima eorum variavit in me. Et dixi, Non pascam vos: c. 11.